2
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: Бавлинский р-н (герб).gif]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ БАУЛЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       КАРАР

	[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постанов-ления Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района 10.04.2023 №92 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения (организации, предприятия) (бюджетного, автономного), а также руководителем муниципального учреждения (организации, предприятия) (бюджетного, автономного) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, а также Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения (организации, предприятия) (бюджетного, автономного), его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на сайте Бавлинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 №510-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района 10.04.2023 №92 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения (организации, предприятия) (бюджетного, авто-номного), а также руководителем муниципального учреждения (организации, предприятия) (бюджетного, автономного) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, а также Положения о порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения (организации, предприятия) (бюджетного, автономного), его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на сайте Бавлинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте Бавлинского муниципального района Республики Татарстан (http://www.bavly.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского муниципального района по социальным вопросам.

                   Руководитель
        Исполнительного комитета
Бавлинского муниципального района                                                   Д.Л. Бакиров
image1.png